ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ

Меѓународна конференција
ФИЛОЗОФИЈАТА И СТВАРНОСТА
80 години Институт за филозофија

Скопје, 15–16 септември
Институт за филозофија, Филозофски факултет – Скопје


1. Лични податоци
Име и презиме:
Академска титула/позиција:
Институција:
Држава:
Е-пошта:
Телефон (опционално):

2. Прилог
Наслов на трудот/излагањето:
Апстракт (до 300 зборови):
Клучни зборови (3–5):

3. Детали за излагањето
Јазик на излагањето:

 ☐Македонски
 ☐Англиски

4. Дополнителни информации
Област / предложена секција:
Посебни барања (доколку има):
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5. Согласност
☐Се согласувам моето име, институционалната припадност и насловот на трудот да бидат вклучени во програмата на конференцијата и придружните материјали.
☐Потврдувам дека доставениот апстракт е оригинален и не е претходно објавен.

6. Поднесување
Ве молиме пополнетиот формулар за пријавување да го испратите на следната електронска адреса: 80yearsphilosophy@fzf.ukim.edu.mk

